證券商辦理不限用途款項借貸業務許可申請書
受文者：臺灣證券交易所股份有限公司（核轉金融監督管理委員會證券期貨局）

主旨：茲依證券交易法第45條第1項但書規定、金融監督管理委員會105年1月18日金管證券字第1040053607號令、證券商辦理不限用途款項借貸業務操作辦法之規定，檢附下列書件乙式2份，申請辦理不限用途款項借貸業務，請查照。

	證券商名稱

	營業項目代號
	□１.集中市場經紀□２.櫃檯買賣經紀
□３.集中市場自營□４.櫃檯買賣自營
□５.有價證券買賣融資融券□６.承銷
□７.股務代理
□８.受託買賣外國有價證券
□９.代理買賣(外國債券)

□10.證券業務借貸款項

□11.其他

	營業處所
	· 總公司：

□分公司：

	已核准之

業務種類
	· 總公司：
□分公司：
	已核准營業項目（可填寫代號）
	· 總公司：
□分公司：

	實收資本額

發行股數

	申請增加營業項目（可填寫代號）
	· 總公司：
□分公司：

	每股面額

	申請日期
	中華民國　　年　　月　　日

	附件（各項目請依序貼附標籤）
	1、 董事會(外國證券商在臺分支機構可由總公司授權人員)議事錄。

2、 最近期經會計師查核簽證之財務報告。其於申請時已逾年度開始六個月者，應加送上半年度經會計師查核簽證之財務報告。
3、 營業計畫書：載明業務經營原則(明確定位目標客群及訂定合理定價策略)、發展計畫及未來三年財務預測。

4、 檢具聲明經營本項業務符合證券商管理規則第五條第一項規定之切結書。

5、 辦理本項業務之各項作業程序。

6、 不限用途款項借貸契約書。

7、 證券商申辦本項業務，逐日登載設帳所需之表報。

8、 內部控制制度（含風險管理機制）。
9、 符合辦理本項業務資格條件之證明文件（未受本會處分部分免）。

10、 證券商申請辦理不限用途款項借貸案件檢查表。

11、 申請書暨附件所載事項無虛偽、隱匿之聲明。
12、 其他經主管機關規定應提出之文件。

	申請證券商：

代表人：                                 (簽章)

                                (聯絡人及電話：                           )